Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2019 № 1337
г. Малая Вишера

Об определении мест для
запуска пиротехнических
изделий бытового назна-
чения 1-3 классов по сте-
пени потенциальной опас-
ности на территории Ма-
ловишерского городского
поселения

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 14  Федерального закона  от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от

21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 года №1052 «Об

утверждении требований пожарной безопасности при распространении  и

использовании пиротехнических изделий»,  в  целях обеспечения пожарной

безопасности и безопасности граждан в период подготовки и проведения

новогодних праздничных мероприятий на территории Маловишерского

городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для запуска пиротехнических изделий

бытового назначения 1-3 классов по степени потенциальной опасности на

территории Маловишерского городского поселения:

г. Малая Вишера, ул. Лесная, на пустыре за домом № 21

(координаты на яндекс карте 58.860493, 32.217943);

г. Малая Вишера, ул. Сосновая, на пустыре за домом № 13

(координаты на яндекс карте 58.849522, 32.240193);

г. Малая Вишера, ул. Герцена, открытая спортивная площадка

(координаты на яндекс карте 58.838422, 32.223761);

г. Малая Вишера, ул. Московская, в центре бывшей территории вещевого

рынка (координаты на яндекс карте 58.850441, 32.209930).

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов

consultantplus://offline/ref=ABDB0DDBEC8BA9C270AE8797E4601F84C569F01BDD32475586FE9378FFFB9812F9F412350BPBNDG